
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS ŽEM?JE DIEVIŠKAS KAMPELIS,
ŠIAULI? RAJ. BUBI? K.,

215 000 €  (1 580.88 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
136.00 a

Kaina: 215 000 € (1 580.88 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra

Papildoma informacija

???? IŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS – PARDUODAMAS 136 a SKLYPAS SU MIŠKO IR REKREACINE PASKIRTIMI,
UŽTVANKOS G., BUBIŲ K., ŠIAULIŲ R. SAV. ????

* Sklypo plotas net 136 a – puiki galimybė investicijai, sodybos ar poilsio erdvės kūrimui gamtos apsuptyje!

* Sklypas turi detalu planą, yra ribinis sklypas, tad galėsite nevaržomai įgyvendinti savo vizijas bei projektus.

* Paskirtis – miškų ūkio, rekreacinė ir kita. Tai suteikia daug lankstumo ieškantiems vietos poilsiui, sodybai,
gamtos turizmui ar net verslo idėjoms.

* Privažiavimas asfaltuota gatve – patogus susisiekimas su Šiaulių miestu ir kitomis regiono vietovėmis.

* Sklype yra elektra – iš karto galima pradėti planuoti statybas ar įsirengti poilsio zoną.



* Šalia yra vandens telkinys – tai puiki galimybė mėgautis žvejybos, vandens pramogų ar gamtos stebėjimo
malonumais.

* Unikali vieta Užtvankos gatvėje, Bubių kaime – ramus, saugus ir jaukus kaimo kvartalas, kuriame vyrauja
žalumos apsuptis, stipri bendruomenė ir draugiška kaimynystė.

* Sklypas tinka šeimoms, gamtos mylėtojams, norintiems gyventi jaukiame ir saugiame kaimynystės rate, o kartu
išlaikyti lengvą ir greitą susisiekimą su miesto patogumais.

* Puikiai išvystyta infrastruktūra – patogus privažiavimas, geras susiekimas su vietiniais keliais bei Šiaulių miesto
centru.

* Ši vieta puikiai tiks tiek nuolatiniam gyvenimui gamtos prieglobstyje, tiek ramiam poilsiui ar investicijai į ateitį.

???? NEPRALEISKITE PROGOS ĮSIGYTI ŠĮ IŠSKIRTINĮ SKLYPĄ, KURIS SUTEIKS GALIMYBĘ ĮGYVENDINTI JŪSŲ
SVAJONES – nesvarbu, ar svajojate apie savo sodybą, rekreacinį objektą ar norite investuoti į žemę su ateities
perspektyva!

Kaina: 215 000 EUR

Skambinkite +37066391447 arba rašykite vaidas@ntrinka.com ir susitarkite dėl apžiūros.

Nuo konsultacijos iki sutarties paruošimo, siūlome visapusiškas nekilnojamojo turto brokerio paslaugas, kad
užtikrintume, jog gausite geriausią pasiūlymą. Nesvarbu, ar siekiate parduoti ar išnuomoti savo turtą už geriausią
kainą, ar ieškote tobulų namų, esu tam , kad jums padėčiau. Reikia greito pardavimo? Mes netgi galime greitai
nupirkti jūsų turtą tiesiogiai. Ženkite pirmą žingsnį link savo nekilnojamojo turto tikslų jau šiandien!
www.ntrinka.com

Sertifikuotas LNTAA NT brokeris nr.: 2022039

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37068539353
Susisiekti el.paštu: vaidas@ntrinka.com




